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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОБОЧКИНА Кира МОО СК ТУЧК  3  1  V  V  V  2 0.500 1 18 4
ИВАНОВА Софья МОО СДЮШО  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 1
КОРОВКИНА Валентина МОО МБУ ДО  V  1  V  V  V  2 0.667 8 19 2
ЧУФЫРКИНА Дарья НИЖ СШОР П  1  2  1  V  V  V 0.500 0 16 5
ВУКОЛОВА Анна НИЖ СДЮСШ  1  1  1  1  2  3 0.000 -14 9 7
МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ СШОР &  3  2  0  0 V3  V 0.333 -8 12 6
ГРИШАНОВА Ирина ВЛА АНО РФК  V  V  V  3  V  2 0.667 3 21 3

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ СШОР П  3  3  1  1  3  2 0.000 -11 13 7
ЮНИСОВА Амина НИЖ СДЮСШ  V  V  2  2  1  2 0.333 -7 15 6
ПЕГОВА Анастасия НИЖ ООО ЗНА  V  3  V V3 2  V 0.667 4 20 3
ГНУТИКОВА Анастасия МОО МБУ «ЦК  V  V  1  2  1  V 0.500 0 16 4
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО МБУ ДО  V  V  3 V3  3  V 0.667 6 21 2
СИМОНОВА Алина ВЛА КСШ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ЧЕБОТАЕВА Дарья КЛГ СШОР &  V  V  1  2  3  2 0.333 -4 16 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРЕНКО Алина МОО СК ТУЧК  3  3  2  2  V  3 0.167 -2 17 6
ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ СШОР П  V  3  1  V  V  1 0.500 0 17 3
ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ СДЮСШ  V  V  1  V  2  1 0.500 -4 16 5
НЕДУМОВА Александра МОО СК ВУЛК  V V3 V  3  V  3 0.667 9 21 2
ЧАЙКИНА Майя МОО МБУ ДО V3  2  2  V  V  2 0.500 -1 17 4
МОРОВА Дарья НИЖ СДЮСШ  0  1  V  0  1  3 0.167 -13 9 7
ВАСИЛЕНКО Лада МОС МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ ООО ЗНА  V  V  1  1  3  V 0.500 -1 17 4
ГОРЯЧЕВА Светлана НИЖ СДЮСШ  3  3  1  0  1  V 0.167 -8 12 6
МЕДЖИДОВА Анжела МОО СК ТУЧК  0  V  2  1  2  V 0.333 -6 13 5
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС МГФСО  V  V  V  3  3  V 0.667 10 22 3
КОМЕКОВА Ирина НИЖ СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ДУРГАРЯН Виктория МОО МБУ ДО  V  V  V  V  3  V 0.833 9 23 2
РАДЖАБОВА Алиса МОО СШОР П  3  0  0  0  1  1 0.000 -19 5 7

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ПУЛИНСКАЯ Екатерина МОО МБУ ДО  2  3  1  3  1  0 0.000 -14 10 7
ДЕРГУНОВА Кристина НИЖ СДЮСШ  V  2  1  V  3  1 0.333 -4 15 5
УШАКОВА Валерия ВЛА КСШ  V  V  V  V  1  1 0.667 0 18 4
МАХАТАЕВА Дарья МОО СДЮШО  V  V  3  V  V  3 0.667 10 22 2
ВАСЯНИНА Варвара МОО СК ВУЛК  V  1  2  0  1  0 0.167 -15 8 6
СКВОРЦОВА Кристина НИЖ СШОР П  V  V  V  2  V  3 0.667 7 21 3
ВТЮРИНА Мария НИЖ СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛЯЧКО Полина МОО СШОР П  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 1
АРБУЗОВА Екатерина МОО МБУ ДО  3  3  0  0  1  2 0.000 -14 9 7
ЯШКИНА Алиса МОО СДЮШО  0  V  V  2  2  V 0.500 -3 16 6
ПУЧКО Валерия НИЖ СДЮСШ  3  V  1  V  V  V 0.667 4 20 2
БЕСПАЛОВА Диана НИЖ СШОР П  2  V  V  2  V  3 0.500 3 19 3
ГРИНМАН Мария МОС МГФСО  V  V  V  3  2  3 0.500 2 20 4
РОМАНОВА Полина КЛГ СШОР &  1 V3 3  3  V  V 0.500 -2 18 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ВЛАСЕНКО Дарья МОО СШОР П  1  0  0  0  0 V2 0.167 -12 3 7
ФИРСОВА Софья МОО СК ВУЛК  V  0  V  3  V  V 0.667 4 19 3
СЕЛИНА Ирина МОО СДЮШО  V  V  V  2  V  V 0.833 15 22 2
БАЯНОВА Анастасия НИЖ СШОР П V1  1  2  0  V  2 0.333 -7 10 5
ЯЗЫКОВА Милена НИЖ СДЮСШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
АГЕЕВА Елизавета МОС МГФСО V1  3  0  1  2  2 0.167 -10 9 6
ТАТАРКИНА Юлия ВЛА АНО РФК  1  2  1  V  2 V3 0.333 -5 13 4

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ СДЮСШ  0  1  3  3  1  1 0.000 -15 9 7
АСТАХОВА Софья МОО СДЮШО  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1
АФОНИНА Яна МОО СК ТУЧК  V  3  3  V  2  2 0.333 0 18 5
СУЛИМОВА Ксения НИЖ СДЮСШ  V  1  V  V  1  3 0.500 -3 17 4
СЕРГЕЕВА Виктория МОС МГФСО  V  3  1  2  0  3 0.167 -10 13 6
ВТЮРИНА Маргарита НИЖ СШОР П  V  0  V  V  V  V 0.833 10 20 2
ЕРЕМИНА Светлана МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  V  2 0.833 6 22 3

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ДОМАНИНА Екатерина НИЖ СДЮСШ  0  3  3  V  1  3 0.167 -8 14 6
СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ СДЮСШ  V  V  V  V V3  V 1.000 11 23 1
МАКАРОВА Арина НИЖ СШОР П  V  3  V  V  3  1 0.500 0 19 4
ЮДИНА Кира МОО СДЮШО  V  3  3  V  0  1 0.333 -4 15 5
КОЛЧАНОВА Анастасия МОО СК ТУЧК  2  1  1  2  1  1 0.000 -16 8 7
ГОРЕВА Кристина ИВА МБУ ДО  V  2  V  V  V  2 0.667 8 20 3
МУРАШКО Милана МОС МГФСО  V  3  V V2  V  V 0.833 9 21 2

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВА Дарья НИЖ СШОР П  V  V  V  0  1 0.600 -3 13 4
ЧУЛКОВА Виктория НИЖ СДЮСШ  3  V  V  V  V 0.800 4 19 2
ТЕРЕНТЬЕВА Мария МОС МГФСО  2  2  1  0  1 0.000 -14 6 6
ФРАНЦ Сабрина МОО МБУ «ЦК  3  3  V  2  3 0.200 -2 15 5
КАЧНОВА Василиса МОО СК ВУЛК  V  3  V  V  V 0.800 12 19 1
ГАЛКОВА Ольга ВЛА КСШ  V  3  V  V  1 0.600 3 16 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВТЮРИНА Мария НИЖ 1.000 16 24 квалифицирован
2 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 1.000 15 24 квалифицирован
2 ЯЗЫКОВА Милена НИЖ 1.000 15 24 квалифицирован
4 СИМОНОВА Алина ВЛА 1.000 12 24 квалифицирован
5 ВАСИЛЕНКО Лада МОС 1.000 11 24 квалифицирован
6 СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ 1.000 11 23 квалифицирован
7 СЕЛИНА Ирина МОО 0.833 15 22 квалифицирован
8 АСТАХОВА Софья МОО 0.833 12 23 квалифицирован
9 ИВАНОВА Софья МОО 0.833 10 23 квалифицирован
9 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.833 10 23 квалифицирован

11 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 0.833 10 20 квалифицирован
12 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0.833 9 23 квалифицирован
13 МУРАШКО Милана МОС 0.833 9 21 квалифицирован
14 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.833 6 22 квалифицирован
15 КАЧНОВА Василиса МОО 0.800 12 19 квалифицирован
16 ЧУЛКОВА Виктория НИЖ 0.800 4 19 квалифицирован
17 МАХАТАЕВА Дарья МОО 0.667 10 22 квалифицирован
17 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.667 10 22 квалифицирован
19 НЕДУМОВА Александра МОО 0.667 9 21 квалифицирован
20 ГОРЕВА Кристина ИВА 0.667 8 20 квалифицирован
21 КОРОВКИНА Валентина МОО 0.667 8 19 квалифицирован
22 СКВОРЦОВА Кристина НИЖ 0.667 7 21 квалифицирован
23 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 0.667 6 21 квалифицирован
24 ПЕГОВА Анастасия НИЖ 0.667 4 20 квалифицирован
24 ПУЧКО Валерия НИЖ 0.667 4 20 квалифицирован
26 ФИРСОВА Софья МОО 0.667 4 19 квалифицирован
27 ГРИШАНОВА Ирина ВЛА 0.667 3 21 квалифицирован
28 УШАКОВА Валерия ВЛА 0.667 0 18 квалифицирован
29 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.600 3 16 квалифицирован
30 ФРОЛОВА Дарья НИЖ 0.600 -3 13 квалифицирован
31 БЕСПАЛОВА Диана НИЖ 0.500 3 19 квалифицирован
32 ГРИНМАН Мария МОС 0.500 2 20 квалифицирован
33 ЛОБОЧКИНА Кира МОО 0.500 1 18 квалифицирован
34 МАКАРОВА Арина НИЖ 0.500 0 19 квалифицирован
35 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0.500 0 17 квалифицирован
36 ГНУТИКОВА Анастасия МОО 0.500 0 16 квалифицирован
36 ЧУФЫРКИНА Дарья НИЖ 0.500 0 16 квалифицирован
38 ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ 0.500 -1 17 квалифицирован
38 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.500 -1 17 квалифицирован
40 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.500 -2 18 квалифицирован
41 СУЛИМОВА Ксения НИЖ 0.500 -3 17 квалифицирован
42 ЯШКИНА Алиса МОО 0.500 -3 16 квалифицирован
43 ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ 0.500 -4 16 квалифицирован
44 АФОНИНА Яна МОО 0.333 0 18 квалифицирован
45 ЧЕБОТАЕВА Дарья КЛГ 0.333 -4 16 квалифицирован
46 ДЕРГУНОВА Кристина НИЖ 0.333 -4 15 квалифицирован
46 ЮДИНА Кира МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
48 ТАТАРКИНА Юлия ВЛА 0.333 -5 13 квалифицирован
49 МЕДЖИДОВА Анжела МОО 0.333 -6 13 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЮНИСОВА Амина НИЖ 0.333 -7 15 квалифицирован
51 БАЯНОВА Анастасия НИЖ 0.333 -7 10 квалифицирован
52 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.333 -8 12 квалифицирован
53 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.200 -2 15 квалифицирован
54 ПЕТРЕНКО Алина МОО 0.167 -2 17 квалифицирован
55 ДОМАНИНА Екатерина НИЖ 0.167 -8 14 квалифицирован
56 ГОРЯЧЕВА Светлана НИЖ 0.167 -8 12 выбывший
57 СЕРГЕЕВА Виктория МОС 0.167 -10 13 выбывший
58 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.167 -10 9 выбывший
59 ВЛАСЕНКО Дарья МОО 0.167 -12 3 выбывший
60 МОРОВА Дарья НИЖ 0.167 -13 9 выбывший
61 ВАСЯНИНА Варвара МОО 0.167 -15 8 выбывший
62 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.000 -11 13 выбывший
63 ПУЛИНСКАЯ Екатерина МОО 0.000 -14 10 выбывший
64 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0.000 -14 9 выбывший
64 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0.000 -14 9 выбывший
66 ТЕРЕНТЬЕВА Мария МОС 0.000 -14 6 выбывший
67 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
68 КОЛЧАНОВА Анастасия МОО 0.000 -16 8 выбывший
69 РАДЖАБОВА Алиса МОО 0.000 -19 5 выбывший
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